PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от    09.09.2014                                                                                    № 1523
ст-ца Староминская

 Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Староминский район на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена(ст. Староминская)

   В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006  года  № 38-ФЗ  «О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, учитывая заключение Департамента по архитектуре и градостроительству от 29 августа 2014 года №71-4438/14-04-01,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Староминский район (приложение).

2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам Константиновой Ю.В. обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Староминский район                                                                                В.А. Гавриш